КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 23.10.2023                                                                               № 13/65
с.Швариха

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённое решением Шварихинской сельской Думы от 22.07.2020 № 42/176 (с изменениями от 21.10.2020 № 45/187, от 16.12.2020 № 47/198) (далее - Положение о бюджетном процессе), следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 16 Положения о бюджетном процессе пунктом 26 следующего содержания:
«26) ведёт муниципальную долговую книгу Шварихинского сельского поселения.».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель
Шварихинской сельской Думы

В.А.Зыкина
ВРИП Главы
Шварихинского сельского поселения

Н.И.Телегина